
Til medlemmer i  
Fyns Jagtrideklub 
 
 

Jagt ved Børkop 
 

Hermed invitation til jagt ved Børkop, den 12. september 2009.  
 

Jagtlægger : Børge Damkær 
Master : Bruno Larsen 
Ræve : Majbrit Rasmussen og Børge Damkær 
Bagmaster : Desiree Letman 
 
Mødested : Korsdalsvej, 7080 Børkop   
Start : Lørdag, den 12. september 2009 Kl. 10.30 
Startgebyr       : Kr. 75,- eller jagtcheck. 
  
Bygning af jagt : Fredag eftermiddag, den 11. september.  

Kontakt Børge Damkær på 23959119 
 
 
Tilmelding : Børge Damkær, tlf. 2395 9119 
   
   
Frokost : Indtages hos jagtlægger, Tornvadshavevej 110, 7080 Børkop 
     Øl/vand købes på stedet. 
 
 
Der vil blive bilkortege. 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
Har du som medlem af Fyns Jagtrideklub inviteret en eller flere gæster med til jagten, er det din pligt at 
informere gæsten om, hvordan afviklingen af en jagt foregår. Det er dit ansvar at ”passe på” din gæst under 
jagten, d.v.s. at du kan stå inde for og rider sammen med din gæst eller beder et andet medlem ”passe på” 
gæsten under jagten. Gæster kan blive optaget som medlem efter 1-2 jagter. 
Alle deltagere i jagten skal være reglementeret påklædt, dvs. bære sorte ridestøvler, hvide/lyse benklæder, 
rød ridejakke eller rød vindjakke/trøje samt ridehjelm. Ryttere under 18 år skal bære sikkerhedsvest. 
Sikkerhedsvest skal bæres under ridejakken med mindre sikkerhedsvesten er rød. Der skal desuden rides 
med helt hvidt underlag uden reklame af nogen art. Det er dog tilladt at ride med Fyns Jagtrideklub’s logo på 
underlaget. 
Hest og rytter skal have en gyldig og dækkende ansvars- og ulykkesforsikring for deltagelse i jagtridning. Der 
rides på eget ansvar. Ryttere under 18 år skal medbringe en skriftlig tilladelse fra forældre/værge. 
 
 
Fyns  
Jagtrideklub 

formand 
kasserer 

Bruno Larsen, Rønholtvej 6, 5492 Vissenbjerg, tlf. 65 96 73 17 
Britta Petersen, Kolonivej 3, 6623 Vorbasse, tlf. 75 33 33 50 

 
Du kan også se invitationen på www.fynsjagtrideklub.dk . Her kan du også læse mere om Fyns Jagtrideklub. 
                  

http://www.fynsjagtrideklub.dk/

